
 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

VEIKLOS PROGRAMA 2023 M. SAUSIO MĖN. 

2022-12-28 
Kupiškis 

 

 
 

 

 

 

Diena 

 

Laikas 

Renginio pavadinimas 

Vieta 

Atsakingas 

Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos renginiai 

1–31 

 Virtuali paroda „Krašto gamtos ir istorijos įkvėptas: 

Vidmantui Markevičiui – 90 m.“ 

VB interneto svetainė 

https://www.kupiskiovb.lt/naujienos/  ir „Facebook“ 

https://www.facebook.com/kupiskiovb/   

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė       

1–31 

 Ciklo „Pasivaikščiojimai po Kupiškio kraštą ir ne tik“ 

viktorinos „Svarbūs 2022-ųjų metų įvykiai, laimėjimai, 

žmonės“ ir „Kupiškėnai – 2022-ųjų jubiliatai“   

VB „Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/  

ir interneto svetainė 

https://www.kupiskiovb.lt/viktorinos/ 

Atsakingi asmenys: R. Vasiliauskienė,  L. Matiukaitė 

2–31 

 Spaudinių paroda „Iš Vidmanto Markevičiaus 

kalendorių kolekcijos“ 

Kraštotyros ir edukacijos skyrius 

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė       

2–31 

 Spaudinių paroda „Ateikit, niekad neapvilsiu“ 

Martynui Vainilaičiui – 90 

Abonementas 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

6–31 

 Spaudinių paroda „Einu per pasaulį tartum per 

šventovę“ Prozininkui ir dramaturgui V. Mykolaičiui-

Putinui – 140 m. 

Abonementas 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

6–31 

 „Kupiškio kalendorius 2023: Jonas Černius“ 

VB „Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/ 

Atsakingas asmuo – R. Vasiliauskienė 

9–31 

 Virtuali paroda „Žodžiai išlieka, nors juos ištarusios 

nebėra: Eugenija Urbonienė (1943–2007)“ 

VB interneto svetainė 

https://www.kupiskiovb.lt/naujienos/  ir „Facebook“ 

https://www.facebook.com/kupiskiovb/   

Atsakingas asmuo – L. Matiukaitė 

9 arba 16  tikslinama 

Skaitymo iššūkio žaidimo „Draugoteka“ pristatymo 

renginys 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Atsakingi asmenys: I. Žurauskienė, N. Paukštienė 

10–31 

 Paroda „Atvirukai iš seno lagamino“ 

Abonementas 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

https://www.kupiskiovb.lt/naujienos/
https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.kupiskiovb.lt/viktorinos
https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.kupiskiovb.lt/naujienos/
https://www.facebook.com/kupiskiovb/


10–31 

 „Kupiškio kalendorius 2023: Palma Stančikaitė“ 

VB „Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/ 

Atsakingas asmuo – R. Vasiliauskienė 

10–31 

 Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos skyriaus, 

Šepetos Almos Adamkienės mokyklos-daugiafunkcio 

centro vyresnių klasių mokinių darbų paroda (mokytoja 

I. S. Pučėtienė) 

Skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

19 10.30 val. 

Skaitymai netradicinėse erdvėse „Iš ko susideda metai. 

Žiema“ 

Mokykla „Varpelis“ 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

20  

Virtualus sąrašas „Kupiškio rajonas respublikinėje 

spaudoje: lapkritis–gruodis“ 

VB interneto svetainė 

https://www.kupiskiovb.lt/kupiskio-krastas-spaudoje/ 

Atsakingas asmuo – N. Galvanauskienė 

20 10 val. 

Pasakojimo pagal Ievos Babilaitės knygą „(Ne) vienas“ 

kūrimas 

Kupiškio vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“, Boružėlių 

grupė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

25 10 val. 

Eilėraščių skaitymai „Aš rašau tik tada, kai pavirstu 

vaiku“, skirti Martyno Vainilaičio 90-mečiui 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija, 2C klasė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

25 17 val. 

Knygų klubas „Knygius“: pašnekesiai apie skaitytas 

knygas 

Abonementas 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

25–31  

„Kupiškio kalendorius 2023: Jadvyga Vencevičaitė-

Kutkuvienė“ 

VB „Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/ 

Atsakingas asmuo – R. Vasiliauskienė 

Pagal 

pageidavi

mus 

 Edukacijos „Analoginės fotografijos laboratorija“ ir 

„Muzikos įrašai ir jų atkūrimas“ (būtina išankstinė 

registracija tel. 8 682 42216  arba el. paštu 

direktorius@kupiskiovb.lt)  

Buvusių kareivinių patalpos, Gedimino g. 53B 

Atsakingi asmenys: A. Venckus, M. Pučėta 

Pagal 

pageidavi

mus 

 Kultūros paso programa mokiniams ,,Scriptorium 

dominicanum“ (būtina išankstinė registracija  

tel. 8 682 42216  arba el. paštu 

direktorius@kupiskiovb.lt)  

Palėvenės dominikonų vienuolynas  

Atsakingas asmuo – M. Pučėta  

Kaimo padaliniai 

2–6  

Spaudinių paroda „Kaip kunigas, aš ne poetas, o kaip 

poetas aš ne kunigas“. Vincui Mykolaičiui-Putinui – 140 

m. 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.kupiskiovb.lt/kupiskio-krastas-spaudoje/
https://www.facebook.com/kupiskiovb/
mailto:direktorius@kupiskiovb.lt
mailto:direktorius@kupiskiovb.lt


Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

2–10  

Kupiškio mokyklos „Varpelis“ socialinių įgūdžių 

ugdymo klasės moksleivių kūrybinių darbų paroda 

„Paskutinis rudens atokvėpis“ 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

2–15  

Kupiškio socialinės globos namų gyventojų kūrybinių 

darbų paroda „Gražūs darbai džiugina“ 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

2–16  

Spaudinių paroda ,,Kokį jį prisimename...“  

Vincui Mykolaičiui-Putinui – 140 m. 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

2–20  

Spaudinių paroda „Skaudūs įvykiai liudija“, skirta 

Sausio 13-ajai atminti 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

2–31  

Spaudinių paroda, skirta prozininko ir dramaturgo 

Vinco Mykolaičio-Putino 140-osioms gimimo metinėms 

Antašavos padalinys  

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

2–31  

Vidos Tubelienės paroda „Rankų darbo mezginiai“ 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

2–31  

Spaudinių paroda „Tarp dviejų aušrų“ 

Vincui Mykolaičiui-Putinui – 140 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

3 16 val.  

Popietė „Kas yra žmogus sukūręs Batuotą katiną, Pelenę 

ir Raudonkepuraitę?“ Pažintis su Šarliu Pero 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Vetkinaitė 

3–31  

Spaudinių paroda „Girios televizorius“ 

Anzelmui Matučiui – 100 m. 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

3–31  

Alfonso Blažio akvarelės darbų paroda 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

4–31  

Virtuali paroda „Gyvenimą paskyriau kunigystei“, skirta 

kunigo, garbės kanauninko, kraštiečio Antano Balaišio  

100-osioms gimimo metinėms 

Laičių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Mažylienė 

5 16 val. 

Naujų knygų vaikams pristatymas 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Vetkinaitė 

5–31  

Virtuali paroda „Anzelmui Matučiui – 100“ 

Šepetos padalinio „Facebook“  

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

6–19  Spaudinių paroda „Vaikiškiausias vaikų poetas“ 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100069564481928


Anzelmui Matučiui – 100 m. 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

6–26  

Dokumentų paroda „Būties valanda“. Poetui, 

prozininkui ir dramaturgui Vincui Mykolaičiui-Putinui – 

140 m. 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

6–31  

Virtuali Anzelmo Matučio kūrybos paroda 

„Vaikiškiausias vaikų poetas“ 

Alizavos padalinio „Facebook“  

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

6–31  

Spaudinių paroda „Nenoriu išnykti“ 

Vincui Mykolaičiui-Putinui – 140 m. 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

6–31  

Virtuali paroda „Altorių šešėly“ 

Vincui Mykolaičiui-Putinui – 140 m. 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punkto „Facebook“ 

Atsakingas asmuo – I. Gučienė 

6–31  

Virtuali paroda „Būties valanda...“ 

Vincui Mykolaičiui-Putinui – 140 m. 

Salamiesčio padalinio „Facebook“  

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

7–31  

Spaudinių paroda „Aš dovaną gyvą namolei nešu“ 

Anzelmui Matučiui – 100 m. 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

7–31  

Spaudinių paroda „Nuo pasakų iki „fantasy“ žanro“ 

Martynui Vainilaičiui – 90, Anzelmui Matučiui – 100 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

9–31  

Spaudinių paroda „Kas žmogiuko širdyje“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

10 16 val. 

Virtuali edukacinė veikla „Laisvės takais“ 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punkto „Facebook“ 

Atsakingas asmuo – I. Gučienė 

12 15.30 val. 

Knygrišystės dirbtuvės vaikams 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Vetkinaitė 

13 8 val. 

Akcija „Atmintis gyva, nes liudija“ 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

13 8 val. 

Akcija „Atmintis gyva, nes liudija“ 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

13 8 val. 

Akcija „Atmintis gyva, nes liudija...“ 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

13 8 val.  
Akcija „Atmintis gyva, nes liudija...“ 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka
https://www.facebook.com/groups/358802932002066
https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3
https://www.facebook.com/groups/358802932002066


Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

13 8.30 val. 

Iškilmingas Laisvės gynėjų dienos minėjimas prie laužo 

Alizavos pagrindinės mokyklos kiemas 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

13 12 val. 

Minėjimas „Sausio 13-osios įvykiai“ 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

13 12 val. 

Sausio 13-osios minėjimas 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

13 15 val. 

„Kai nėra laisvės, nėra ir žmogaus“ (L. Tolstojus). 

Žvakučių deginimo akcija, prisiminimų rytmetis Laisvės 

gynėjų dienai 

Juodpėnų skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: R. Liogienė, B. Tručilauskienė 

13–31  

Spaudinių paroda „Atmintis gyva“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

16–31  

Spaudinių paroda ,Noriu grįžti į pradžios mokyklą“ 

Vaikų poetui Martynui Vainilaičiui – 90 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

17 8.30 val. 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupės vaikų 

pažintis su Indrės Zalieckienės eilėraščių knyga „Kaip 

sutramdyti žvėryną“. Edukacinis žaidimas „Šviesiuko 

emocijos“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: D. Miknevičienė, R. Dyraitė, O. 

Šiupienienė 

18 14 val. 

Garsiniai skaitymai 

Kupiškio socialinės globos namai 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

20 15 val. 

Danguolės Totorienės knygos „Žemuogės ant smilgos“ 

pristatymas 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

20–31  

Vlado Užtupo kūrybinių darbų paroda „Netikėti 

sprendimai“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: D. Miknevičienė, E. Sarsevičius 

20–31  

Vandos Šimonytės rankdarbių paroda „Kad niekas 

nesušaltų“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

20–31  

Virtuali Vlado Užtupo kūrybinių darbų paroda „Netikėti 

sprendimai“ 

Alizavos padalinio „Facebook“  

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

20–31  

Virtuali paroda ,,Atmintis išlieka gyva...“  

Linui Vidugiriui – 95 m. 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punkto „Facebook“ 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064910436185


25  

Dailyraščio konkursas, skirtas Vilniaus vardo 700-

mečiui 

Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: D. Miknevičienė, J. Kuliukienė, 

M. Baguškienė 

25 11 val. 

Popietė, skirta Lietuvos sostinės Vilniaus 700-osioms 

metinėms paminėti 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

25–31  

Virtualus konkursas „Žiema – stebuklai už lango“ 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punkto „Facebook“ 

Atsakingas asmuo – I. Gučienė 

26–31  

Dokumentų paroda „Mano volungėlė“ 

Vaikų poetui Martynui Vainilaičiui – 90 m. 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

26–31  

Virtuali paroda „Mano volungėlė“ 

Martynui Vainilaičiui – 90 m. 

Salamiesčio padalinio „Facebook“  

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

26 15 val. 

Popietė „Spalvoti akmenėliai“, skirta poeto Martyno 

Vainilaičio 90-mečiui 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – I. Gučienė 

27 10 

Skaitymų ir pokalbių valanda „Maža tauta – stipri 

dvasia“, skirta Sausio 13-osios įvykiams atminti  

Subačiaus senelių globos namai 

Atsakingi asmenys: A. Bukienė, D. Bukavičienė 

27–31  

Virtuali Vidos Tubelienės darbų „Rankų darbo 

mezginiai“ paroda 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punkto „Facebook“ 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

31  

Aurelie Chien Chox Chine knygos „Mano jausmai“ 

skaitymas ir aptarimas (Iš prancūzų kalbos vertė buvusi 

Alizavos mokyklos mokinė Donata Pleskevičienė 

(Užtupaitė). Edukacinis žaidimas „Šviesiuko emocijos“ 

Alizavos vaikų dienos centras 

Atsakingi asmenys: D. Miknevičienė, R. Dyraitė 

 

 

 

Direktorius           Algirdas Venckus 

                                                                     

https://www.facebook.com/groups/358802932002066
https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064910436185

